o T e e lIII i ., L"/:IJ'\ P .Ilr, L‘E
\% ALEJANDRA ROMAN CLAVIJO
.. SECRETARIA MUNICIPAL

T e B
|y e |

REPUBLICA DE CHILE
PROVINCIA DE LINARES

I. MUNICIPALIDAD DE PARRAL
Depariamento de Personal

DECRETO EXENTO N° /974 |

PARRAL, Julio 07 del 2009.-

VISTOS:
1.- Las facultades gue me confiere la ley N 18.685/38, Ley Organica
Constitucional de Municipalidades y sus posteriores modificaciones.
2.- Lo establecido en la ley N° 18.883/88, Ley que Aprueba el Estatuio
Administrativo para Funcionarios Municipales.
3.- El Decreto Exento N® 873, del 20.04.89, -
DECRETO:

1.- AUTORIZASE, Comision de Servicios a Seciores Rurales, por
Operative Camino Vecinal, el dia 04 de Julio del 2009, al siguiente funcionario
municipal:

LUIS URRUTIA RIVEROS, Planta,Grado 14° E.M.R.

2- CANCELESE, a la persona anies indicada, Un (01) vidtice da Faena,
con cargo-al ltem 21.01.004.008, del Presupuesto Municipal del afo 2009.-

ANOTESE, REFRENDESE. COMUNIQUESE Y PAGUESE ]

POR ORDEN DEL SR. ALCALDE.

I

DISTRIBUGCION: Archivé, Finanzas (02), Perscnal,




oo BECHILE 7
PROVINCIA DE LINARES ~ -

L. MUNICIPALIDAD DE PARRAL = | Cll= b Q.“\MWHH.
" Departamerito de Personat - .

| SOLICITUD DE VIATICO
| Dia: P\\Qw.\ CEOY Hora: OF 0
£ !

Motivo: @ &U g7 79 _.J

Poral

. Hasta: \\QQ m:u

Dﬁhﬁg \\.ﬁﬂﬁbﬁﬁ@b = Seh

-

) Upautzs [k oo,
i\wﬁ\ﬁ.ﬂ

_Mehieulo: Captibnw —F01 o

e s Firma Euncionario
Kia FSGIRA
X Jw,, : J.J.r.fju.lxmu_l..__wﬂ-...f.....- P R
.“_". . - ; ".n%..i. ._..H_...
Vidtico a que tiene derecho - L ADRNG Pz N M
. i ; J N
Sin - Pernoctar NO _ L N2 i
Con Pernoctar Ne - _

o 4 - :
IR RO Jefe de Finanzas
De  Faena o i

.Ixﬁﬂ\ﬁ%\aw




